Coronel Lúcio, esquina com a Rua Silva Jardim, n° 925 e 947, que será utilizado pelo “Poupatempo – Centrais de Atendimento ao
Cidadão”.; VIGÊNCIA:  05 (cinco) anos, a começar nesta data (14/01/2026 a 14/01/2031). ; ASSINATURA: 14 de janeiro de 2026;
CONTRATO N°:  003/2021;  CONTRATADA:  Irmãos Longuini  Ltda;  VALOR:  R$985.357,20 (novecentos e oitenta  e cinco mil,
trezentos e cinquenta e sete reais e, vinte centavos).

TERMOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 172/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025 B

1º  TERMO  ADITIVO  À  ATA DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº
004/2025  B,  QUE  ENTRE  SI  CELEBRAM  A  PREFEITURA

[...]

Descrição Valor Unitário Valor Total Valor Total do Lote

01
01 2500 SV Tomografia computadorizada R$ 255,93 R$ 639.825,00

R$ 1.158.685,0002 1000 SV Tomografia computadorizada com
contraste R$ 464,86 R$ 464.860,00

02 03 500 SV Teste Ergométrico R$ 108,00 R$ 54.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 1.158.685,00 (Um milhão, cento e cinquenta e oito mil, seiscentos e oitenta cinco
reais).

3. DA RATIFICAÇÃO

3.1. Permanecem expressamente ratificadas as demais cláusulas e condições do instrumento original.

Para firmeza e validade do pactuado, o presente instrumento foi lavrado em 2 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em